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TAQUET D'AMARRAGE POUR PONTONS 7.3 ET 8.5m

(VOIR DETAILS)
MOORING CLEAT FOR 7.3 AND 8.5m FLOATING DOCK (SEE

DETAILS)

CHARNIERE POUR PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT 2%

HINGE FOR ANTI-SKID OVERLAP PLATE
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PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT

ANTI-DERAPANTE
ANTI-SKID OVERLAP PLATE
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COUPER LE GARDE-ROUES
VIS-A-VIS LES PONTONS
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ARRIERE / REAR

JONCTION PONTON TYPE - PLAN

TYPICAL FLOATIN DOCK JUNCTION - LAYOUT

TROU @25 HOLE AU CENTRE DE LA
PLAQUE POUR GALVANISATION
CENTER PLATE FOR GALVANIZATION
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PROFIL / SIDE VIEW
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BM M16 x 220 LG GALV. (REQ.: 4)
! M16 x 220 LG GALV. MECH. BOLT (REQ.: 4)

ELEVATION / FRONT VIEW

NOTE : 125
TOUTES LES ARETES ET LES SOUDURES

DEVRONT ETRE MEULEES. 10 =
ALL EDGES AND WELDS WILL BE GROUND S=lo
OFF. L

75

PL 200x135x13

¥TROU @25 HOLE AU

CENTRE DE LA PLAQUE
POUR GALVANISATION
CENTER PLATE FOR
GALVANIZATION

VUE EN PLAN / TOP VIEW

TAQUET D'AMARRAGE
MOORING CLEAT

1000mm
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(QTE: 24)

DEVANT DES BLOCS
D'ANCRAGE EN BETON
FRONT OF CONCRETE
ANCHOR BLOCKS

— CHARNIERE POUR PLAQUE
DE CHEVAUCHEMENT.
HINGE FOR ANTI-SKID

OVERLAP PLATE.

PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT
-~ ANTI-DERAPANTE.
ANTI-SKID OVERLAP PLATE.
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GANGWAY LANDING
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JONCTION PONTON TYPE - PLAN

TYPICAL FLOATING DOCK JUNCTION - LAYOUT
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NOUVEAUX PONTONS
NEW FLOATING DOCKS
48269
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TAQUET D'AMARRAGE POUR
PONTONS 7.3 ET 8.5m

(VOIR DETAILS)

MOORING CLEAT FOR 7.3 AND 8.5%
FLOATING DOCK (SEE DETAILS)

10188

10188

. TAQUET D'AMARRAGE TYPIQUE
NUMERO POUR PLAQU

BANDE REFLECHISSANTE (CATEGORIE DIAMANT OU

EQUIVALENT) COULEUR JAUNE 100mm x 1000mm
INSTALLER A INTERVALLE REGULIER.
REFLECTIVE BAND (DIAMOND CATEGORY OR
EQUIVALENT) YELLOW COLOR 100mm x 1000mm
INSTALL AT REGULAR INTERVAL.

A: Numéro du détail

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

Location drawing no. qp

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.

Toute modification doit étre rapportée a:

All modification must be reported to:

'AXE SECTION "4" AXIS

PLAQUE DE TRANSITION EN (VOIR DETAILS)
VOIR DETAIL IDENTIFICATION .
( ) NUMBER FOR TYPICAL MOORING CLEAT (6) BRAS DE LEVIER (VOIR DETAILS)
ALUMINUM TRANSITION PLATE (SEE DETAILS) (6) ANCHOR ARMS (SEE DETAILS)
(SEE DETAIL) IDENTIFICATION PLATE
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PLAQUE POUR PASSERELLE ‘ ~ _ ~ _ ~ -
(POSITION A AJUSTER AU CHANTIER) ! ~ - ~ - ~ ~
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" PASSERELLE (VOIR DETAILS) — 1 . ' .
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(9) BLOCS D'ANCRAGE EN BETON o
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(9) CONCRETE ANCHOR BLOCK
(SEE DETAILS)
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I*I Péches et Océans Fisheries and Oceans
Canada Canada

B.M. M15 x 600 mm ®
TETE ET RONDELLE NOYEES

¢0-LON-€..€-029dd

M15 x 600 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

Ports pour petits bateaux
Région du Québec

NUMERO GRAVE
ENGRAVED NUMBER

/ 24.76
- - ]
« 1 @ ]
o N\.___ VISSER SUR LE PONTON
BANDE REFLECHISSANTE (CATEGORIE DIAMANT OU EQUIVALENT) - SCREW ON FLOATING DOCK
COULEUR JAUNE 100mm x 1000mm (TEL QUE POSITION FEUILLE 15)
REFLECTIVE BAND (DIAMOND CATEGORY OR EQUIVALENT) YELLOW BLOCAGE 150 x 150 mm Y Y ]
COLOR 100mm x 1000mm (AS POSITION SHOWN ON SHEAT 15) 150 x 150 mm FILLING 16
-l b | o -l 0 | o
PLAQUE D'IDENTIFICATION TYP. - 76 -—

(VOIR DETAIL FEUILLE 15)
TYP. INDENTIFICATION PLATE
(SEE DETAIL SEE SHEAT 15)

BANDE REFLECHISSANTE (CATEGORIE DIAMANT OU EQUIVALENT)
COULEUR JAUNE 100mm x 1000mm (TEL QUE POSITION FEUILLE 15)

PONTON TYPE REFLECTIVE BAND (DIAMOND CATEGORY OR EQUIVALENT) YELLOW PONTON A L’EXTREM'TE

REQ: 10 COLOR 100mm x 1000mm (AS POSITION SHOWN ON SHEAT 15) REQ: 2 PLAQUE D'IDENTIFICATION NOUVEAUX PONTONS
TYPICAL FLOATING DOCK END FLOATING DOCK IDENTIFICATION PLATE NEW FLOATING DOCKS

50mm

———
1: 1

PAVE

51 x 152 x 2425 mm
FLOORING
(LES PLANCHES DE PAyE SERONT FIXE'ES AVEC ,
DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m) (G) QUANTITE POUR 1 PONTON 4,9m / QUANTITIE FOR 1
(FLOORING BOARDS COMPONENTS WILL BE FIXED

WITH 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS) FLOATI NG DOCK 4,9m
BOIS / WOOD UNITES / UNITS

GARDE-ROUES
152 x 152 x 4850 mm
WHEELGUARD

152 x 152 x 4850 mm (PIECES LONGITUDINALES)

B.M. M15 x 400 mm B.M. M15 x 450 mm 152 x 152 x 4850 mm (LONGITUDINAL PIECES)

TETE ET RONDELLE NOYEES TETE ET RONDELLE NOYEES
PIECES 152 x 152 mm (A)(B)(C)  PIECES DE RENFORT 76 x 152mm (D) M15 x 450 mm MECH. BOLT
152 x 152 mm PIECES 76 x 152 mm REINF. PIECES N\._  COUNTERBORE HEAD

M15 x 400 mm MECH. BOLT

COUNTERBORE HEAD 152 x 152 x 2425 mm (PIECES TRANSVERSALES)

152 x 152 x 2425 mm (TRANSVERSALE PIECES)

152 x 152 x 3657 mm (CONTREVENTEMENTS)
152 x 152 x 3657 mm (BRACINGS)
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76 x 152 x 4850 (RENFORTS)
76 x 152 x 4850 (REINFORCEMENT)

51 x 152 x 2425 (PAVE ET ESPACEURS DE GARDE-ROUES)
51 x 152 x 2425 (FLOORING AND WHEELGUARD SPACERS)

34

152 x 152 x LONG. (PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES)
152 x 152 x LENGTH (FILLING PIECE AT THE END)

PQLETHYLENE POLYETRYLENE ~ ~ ~~~~ o~~~
610 x 1219 x 254 mm FLOTTEUR DE POLYETHYLENE (2'x4'x10") &
610 x 1219 x 254 mm POLYETHYLENE FLOAT

QUINCAILLERIE / HARDWARE

16

TIREFOND M15 x 250 mm (L)
M15 x 250 mm LAGSCREW X Q . . , >< >< . P
[
BM. M12x330mm_(H) / A PIECES 152 x 152 mm (A)(B)(©)
M12 x 330 mm MECH. BOLT 7 ) 152 x 152 mm PIECES

/ /%\b °

B.M. M12 x 330 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (RENFORTS)

MECH. BOLT M12 x 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (REINFORCEMENT) 42

UOC

/n\\o%:vo/n\\ \ Yo

B.M. M15 x 330 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (CONTREVEMENTS)
MECH. BOLT M15 x 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (BRACING)

2

cLoUS 7

130mm_(0) W
NAILS

B.M. M15 x 400 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (GARDE-ROUES)
MECH. BOLT M15 x 400 mm WITH NUTS & WASHERS (WHEELGUARD)

(./

B.M. M15 x 600 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (GARDE-ROUES AU BOUT DU PONTON
AVEC JONCTION A L'EXTREMITE)

MECH. BOLT M15 x 600 mm WITH NUTS & WASHERS (WHEELGUARD AT THE END OF THE
FLOATING DOCK)

BM.M15x330 mm_ (1) C%@

M15 x 330 mm MECH. BOLT {

B.M. M15 x 450 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (PIECES LONG. ET TRANSV.)

MECH. BOLT. M15 X 450 mm WITH NUTS & WASHERS (LONG. AND TRANSV. PIECES) 2

e
A

TIRE-FOND M15 x 250 mm AVEC RONDELLE (CONTREVENTEMENTS)
LAG BOLT M15 x 250 mm WITH WASHERS (BRACINGS)

TIREFOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITE
922 728 775 M16 x 200 mm LAGSCREW

BOULON MECANIQUE M16
MECH. BOLT M16

ECROUS ET RONDELLES (POUR TIGE FILETEE M16)

NUTS AND WASHERS (FOR M16 THREADED ROD) 42

4850

CLOUS VRILLES GALVANISES 130 mm (PAVE, RENFORT ET ESPACEUR DE GARDE-ROUES) ) WAy
130 mm GALV. TWIST NAILS (FLOORING, REINFORCEMENT AND WHEELGUARD SPACERS) _ﬁi’h |
£ Freneric Richard
TIRE-FOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITES 8 % 137670
M16 x 200 mm LAG BOLT oy =

%,f’.'r BT =

~

FLOTTEUR DE POLYETHYLENE
609,6 x 1219,2 x 508 mm (2'x4'x20")
POLYETHYLENE FOAM

VUE EN PLAN
PLAN VIEW

BM M16 MB

ELINGUES DE LEVAGE DE CAPACITE APPROPRIEE A REMETTRE AU REPRESENTANT
MINISTERIEL. -
PROPER SLING FOR LIFTING TO HAND OVER TO DEPARTMENTAL REPRESENTATIVE.

OO ® 006 (@) O OO 6 6

4850 2425

& POUR ADDENDA #1 / FOR ADDENDUM #1 FR. 2021.02
& POUR SOUMISSION / FOR TENDER FR. 2021.02

GARDE-ROUES CHANFREIN —
152 x 152 x 4850 mm _(A) 20 x 20 mm B.M. M15 x 400 mm Révision Description Par/By | Date

B.M. M15 x 400 mm B.M. M15 x 450 mm WHEELGUARD CHAMFER B.M. M15 x 450 mm TETE ET RONDELLE NOYEES
) ESPACEUR | . . . . . N "
GARDE-ROUES : ) 51 x 152 % 600 mm @ TETE ET RONDELLE NOYEES TETE ET RONDELLE NOYEES PAVE TETE ET RONDELLE NOYEES §: ) M15 x 400 mm MECH. BOLT A: Numéro du détail

203

FLOORING (LES ESPACEURS SERONT FIXEES AU GARDE-ROUES LONG. PIECE CONTREVENTEMENT

152 x 152 x 4850 mm COUNTERBORE HEAD Detail no.
WHEELGUARD SPACER M15 x 400 mm MECH. BOLT M15égZ°N?ER“g§i“E' ,Egk,; 51x 152 x 2425 mm gg%ﬁ#;%ggR“éE:Eig o A B: Feuille sur laquelle le détail est référé A
COUNTERBORE HEAD ESPACEUR FLOORING : (Eg;a&:l;:ava:ﬂ;ﬁo? e détail est référé
= 1x152 . v qp
51 x 152 242P5AVE : 1 x15 )(S,?D%CmEg PIECE LONGITUDINALE C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné
x152x2425mm__(E) T \ ﬂ}‘ i i ' 152 x 152 x 4850 mm__(A) Drawing no.
\

] A [ [ | [ ) AVEC DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m) @ 152 x 152 mm Eﬁlfnﬁ i?ﬂ;ﬂfﬁiﬁﬁg gg;tn Sdtrg: rapportée a:
= =[] ' ' ' == = = =S = = [ (SPACERS WILL BE FIXED THE THE WHEELGUARD WITH BRACING
ﬂ H ]' T U 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS) > /
PIECE TRANSVERSALE 4 § ¥ PIECE TRANSVERSALE <t
152 x 152 x 2425 mm e 152 x 152 x 2425 mm w ( ) B.M. M15 x 330 mm
TRANSVERSALE PIECE TRANSVERSALE PIECE ﬁ ﬁ ,ﬁ M15 x 330 mm MECH. BOLT

RENFORT SUP.
76 x 152 x 4850 mm (EN SECTION)

> L { : } TIREFOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITE

-

n—3 =+

PIECE LONGITUDINALE 0 = f
152 x 152 x 4850 mm =

]
LONG. PIECE I

BM M16 MB@®

TOP REINF. PIECE

(4) PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES
ENVIRON 152 x 152 x 620 mm
FILLING PIECE AT THE ENDS

—_—
—

g

[
——

I | I I M16 x 200 mm LAGSCREW
l\ ' Dp;sier:
Q| \k @ RENFORT INTERMEDIAIRE File:
M\ & 76 x 152 x 4850
MII:))(DLE éElNF.anlrECE RUISSEAU-LEBLANC

NN
;

FLOTTEUR DE POLYETHYLENE B.M. M12 x 330 mm FLOTTEUR DE POLYETHYLENE REFECTION DU HAVRE
610 x 1219 x 254 mm (2x4x10") /N M12 x 330 mm MECH. BOLT 610 x 1219 x 254 mm (2'x4'x10"
POLYETHYLENE FLOAT 735 401 ( AN HARBOUR MAJOR WORKS

— —— -— POLYETHYLENE FLOAT

@ (4) PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES

ENVIRON 152 x 152 x 285 mm Dessin:
4, ., A z FILLING PIECE AT THE ENDS Drawing:
VUE EN ELEVATION VUE DE COTE FABRICATION DE PONTONS ET
ELEVATION VIEW SIDE VIEW COMPOSANTES METALLIQUES
METALLIC COMPONENTS AND
FLOATING DOCKS FABRICATION
Congu par: Date
Designed by:
FREDERIC RICHARD ing. 2021.02
Dessiné par: Date
Drawn by:
’ LOUIS MALLET 2021.02
Vérifié par: Date
Verified by:
Approuvé par: Date
Approved by:
No. dossier: Echelle:
File no.: Scale:
722781 1:20
No. dessin: No. feuille:
Drawing no.: Sheet no.:
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GARDE-ROUES
152 x 152 x 3658 mm @
WHEELGUARD

B.M. M15 x 400 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 400 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

PIECES DE RENFORT 76 x 152 mm
76 x 152 mm REINF. PIECES

PIECES 152 x 152 mm(A)(B)(C)

152 x 152 mm PIECES

NOUVELLE PLAQUE D'IDENTIFICATION A INSTALLER
SUR TOUT LES PONTONS (VOIR DETAIL).
INSET NEW INDENTIFICATION PLATE ON EACH

FLOATING DOCK (SEE DETAIL).

B.M. M15 x 450 mm
TETE ET RONDELLE NOYEES

(K) W15 x 450 mm MECH. BOLT

COUNTERBORE HEAD

-
Ot

PAVE
51 x 152 x 2425 mm
FLOORING

(LES PLANCHES DE PAVE SERONT FIXEES AVEC
DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m) @

(FLOORING BOARDS COMPONENTS WILL BE FIXED
WITH 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS)

TIRE-FOND M15 x 250 mm @

L -
\

M15 x 250 mm LAGBOLT

B.M. M12 x 330 mm
TETE ET RONDELLE NOYEES

M12 x 330 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

CLOUS

130 mm @

NAILS

B.M. M15 x 330 mm ( )

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 330 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

GARDE-ROUES (A
152 x 152 x 1233 mm
WHEELGUARD

ESPACEUR
51 x 152 x 600 mm
SPACER

PIECE TRANSVERSALE
152 x 152 x 2425 mm
TRANSVERSALE PIECE

PIECE LONGITUDINALE
152 x 152 x 3658 mm

2425

3658

VUE EN PLAN

!

B.M. M15 x 400 mm

(1) TETE ET RONDELLE NOYEES

M15 x 400 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

4 3658 (12') .
L 1381
B.M. M15 x 400 mm
TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 400 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD PAVE
51 x 152 x 2425 mm
FLOORING
ﬁ [a2]
I =}
1 - o
[ I I H I I [ ﬂ [ [ H [ =)l
|
ki

°

1

LONG. PIECE
BM M16 MB
PAVE
51 x 152 x 1219 mm
FLOORING

(LES PLANCHES DE PAVE SERONT FIXEES AVEC
DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 mm)
(FLOORING BOARDS COMPONENTS WILL BE FIXED
WITH 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS)

AutoCAD B1

PPB20-3773-M01-02

PIECE TRANSVERSALE

152 x 152 x 914 mm (B)

TRANSVERSALE PIECE

PIECE LONGITUDINALE
152 x 152 x 8534 mm

LONG. PIECE

G FLOTTEUR DE POLYETHYLENE
610 x 1219 x 254 mm (2'x4'x10")

POLYETHYLENE FLOAT

VUE EN ELEVATION

ELEVATION VIEW

PIECES 152 x 152 mm (A)(B)(C)

152 x 152 mm PIECES

REQ: 3

B.M. M15 x 330 mm

M15 x 330 mm MECH. BOLT

GARDE-ROUES

152 x 152 x 3658 mm_(A)

WHEELGUARD

ESPACEUR
51 x 152 x 600 mm
SPACER

(LES ESPACEURS SERONT FIXEES AU GARDE-ROUES
AVEC DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m)
(SPACERS WILL BE FIXED THE THE WHEELGUARD WITH
130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS)

PIECE TRANSVERSALE
152 x 152 x 2425 mm
TRANSVERSALE PIECE

RENFORT SUP.
76 x 152 x 3658 mm (EN SECTION)
TOP REINF. PIECE

(4) PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES

ENVIRON 152 x 152 x 620 mm
FILLING PIECE AT THE ENDS

B.M. M12 x 330 mm
M12 x 330 mm MECH. BOLT

So
e

N
\‘\Lk

INSTALLER BLOCAGES 152x152mm SOUS LE PAVE
INSTALL WOODEN BLOCK 152x152mm UNDER FLOORING

I*I Péches et Océans Fisheries and Oceans
Canada Canada

Ports pour petits bateaux
Région du Québec

QUANTITES POUR 1 PONTON 3,6m / QUANTITIES FOR 1

¢0-10N-€..€-0c9dd

PONTON 3,6 m 90° TYPE
TYPICAL 90° 3,6m FLOATING DOCK

2425

I
ﬁk

REQ: 1

CHANFREIN
20 x 20 mm

CHAMFER
PAVE

B.M. M15 x 450 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 450 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

51 x 152 x 2425 mm
FLOORING
PIECE LONGITUDINALE
152 x 152 x 3658 mm
LONG. PIECE

\ J

B.M. M15 x 400 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 400 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

CONTREVENTEMENT

@ 152 x 152 mm

A A
W | [
\< ‘\V [~

NN

735 401

BRACING

B.M. M15 x 330 mm
M15 x 330 mm MECH. BOLT

(P) TIRE-FOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITE

. M16 x 200 mm LAGBOLT
MRENFORT INTERMEDIAIRE
M 76 x 152 x 3658 mm

VUE DE COTE

SIDE VIEW

B.M. M15 x 450 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES

M15 x 450 mm MECH. BOLT _ (K)
COUNTERBORE HEAD

MIDDLE REINF. PIECE

FLOTTEUR DE POLYETHYLENE

POLYETHYLENE FLOAT

@ (4) PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES

ENVIRON 152 x 152 x 285 mm
FILLING PIECE AT THE ENDS

610 x 1219 x 254 mm (2'x4'x10")&

FLOATING DOCK 3,6m

BOIS / WOOD

UNITES / UNITS

152 x 152 x 3658 mm (PIECES LONGITUDINALES)
152 x 152 x 3658 mm (LONGITUDINAL PIECES)

152 x 152 x 2425 mm (PIECES TRANSVERSALES)
152 x 152 x 2425 mm (TRANSVERSALE PIECES)

152 x 152 x 2077 mm (CONTREVENTEMENTS)
152 x 152 x 2077 mm (BRACINGS)

76 x 152 x 3658 (RENFORTS)
76 x 152 x 3658 (REINFORCEMENT)

51 x 152 x 2425 (PAVE ET ESPACEURS DE GARDE-ROUES)
51 x 152 x 2425 (FLOORING AND WHEELGUARD SPACERS)

24

51 x 152 x 3608 (SUPPORTS INFERIEURS DES BILLOTS STYROMOUSSE ET GARDE-ROUES)
51 x 152 x 3608 (BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS AND WHEELGUARD)

POLYETHYLENE / POLYETHYLENE

610 x 1219 x 254 mm FLOTTEUR DE POLYETHYLENE (2'x4'x10")
610 x 1219 x 254 mm POLYETHYLENE FLOAT &

12

QUINCAILLERIE / HARDWARE

B.M. M12 x 330 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (RENFORTS)
MECH. BOLT M12 x 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (REINFORCEMENT)

42

B.M. M15 x 330 mm AVEC EROUS ET RONDELLES (CONTREVEMENTS)
MECH. BOLT M15 x 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (BRACING)

B.M. M15 x400 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (GARDE-ROUES)
MECH. BOLT M15 x 400 mm WITH NUTS & WASHERS (WHEELGUARD)

B.M. M15 x 450 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (PIECES LONG. ET TRANSV.)
MECH. BOLT M15 x 450 mm WITH NUTS & WASHERS (LONG. AND TRANSV. PIECES)

21

TIRE-FOND M15 x 250 mm AVEC RONDELLE (CONTREVENTEMENTS)
LAGBOLT M15 x 250 mm WITH WASHERS (BRACINGS)

BOULON MECANIQUE M16
MECH. BOLT M16

ECROUS ET RONDELLES (POUR TIGE FILETEE M16)
NUTS AND WASHERS (FOR M16 THREADED ROD)

42

CLOUS VRILLES GALVANISES 130 mm (PAVE, RENFORT ET ESPACEUR DE GARDE-ROUES)
130 mm GALV. TWIST NAILS (FLOORING, REINFORCEMENT AND WHEELGUARD SPACERS)

TIRE-FOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITES
M16 x 200 mm LAG BOLT

ELINGUES DE LEVAGE DE CAPACITE APPROPRIEE A REMETTRE AU REPRESENTANT
MINISTERIEL.
PROPER SLING FOR LIFTING TO HAND OVER TO DEPARTMENTAL REPRESENTATIVE.
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QUANTITE POUR 1 PONTON 8,5m / QUANTITIE FOR 1

FLOATING DOCK 8,5m

BOIS / WOOD

UNITES / UNITS

152 x 152 x 8534 mm (PIECES LONGITUDINALES)
152 x 152 x 8534 mm (LONGITUDINAL PIECES)

152 x 152 x 1219 mm (PIECES TRANSVERSALES)
152 x 152 x 1219 mm (TRANSVERSALE PIECES)
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VUE EN ELEVATION

ELEVATION VIEW

FLOTTEUR DE POLYETHYLENE
@ 610 x 1219 x 254 mm (2'x4'x10")

POLYETHYLENE FLOAT

TIREFOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITE
M16 x 200 mm LAGSCREW

@ @ ©

©

® ®@ @ ® 6 ® 0

152 x 152 x 1778 mm (CONTREVENTEMENTS)
152 x 152 x 1778 mm (BRACINGS)

51 x 152 x 1219 (PAVE)

51 x 152 x 1219 (FLOORING) 58

152 x 152 x LONG. (PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES)
152 x 152 x LENGTH (FILLING PIECE AT THE END)

POLYETHYLENE / POLYETHYLENE

—

610 x 1219 x 254 mm FLOTTEUR DE POLYETHYLENE (2'x4'x10")

610 x 1219 x 254 mm POLYETHYLENE FLOAT 14

QUINCAILLERIE / HARDWARE

& POUR ADDENDA #1 / FOR ADDENDUM #1 F.R. 2021.02
& POUR SOUMISSION / FOR TENDER F.R. 2021.02
Révision Description Par/By Date

B.M. M15 x 330 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (CONTREVEMENTS)

MECH. BOLT M15 x 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (BRACING) 12

B.M. M15 x 450 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (PIECES LONG. ET TRANSV.)

MECH. BOLT. M15 X 450 mm WITH NUTS & WASHERS (LONG. AND TRANSV. PIECES) 14

A: Numéro du détail

B: Feuille sur laquelle le détail est référé
v Location drawing no. qp
C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.

BOULON MECANIQUE M16

MECH. BOLT M16 56

ECROUS ET RONDELLES (POUR TIGE FILETEE M16)

NUTS AND WASHERS (FOR M16 THREADED ROD) 56

CLOUS VRILLES GALVANISES 130 mm (PAVE, RENFORT ET ESPACEUR DE GARDE-ROUES)
130 mm GALV. TWIST NAILS (FLOORING, REINFORCEMENT AND WHEELGUARD SPACERS)

TIRE-FOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITES
M16 x 200 mm LAG BOLT

Toute modification doit étre rapportée a:
All modification must be reported to:

ELINGUES DE LEVAGE DE CAPACITE APPROPRIEE A REMETTRE AU REPRESENTANT

MINISTERIEL. -
PROPER SLING FOR LIFTING TO HAND OVER TO DEPARTMENTAL REPRESENTATIVE.

PAVE
51x 152FxL1025 g ern VAN CONTREVENTEMENT
152 x 152 mm
1219 BRACING

PIECE LONGITUDINALE

152x 152 x 8534 mm__ (A) N
N

PIECE TRANSVERSALE
152 x 152 x 1219 mm (B)
TRANSVERSALE PIECE

(2) PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES Q@

LONG. PIECE

B.M. M15 x 450 mm

@ TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 450 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

v
H (1) BM.M15x330 mm

M15 x 330 mm MECH. BOLT

~ - [~ ( : ) TIREFOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITE

M16 x 200 mm LAGSCREW

ENVIRON 152 x 152 x 915 mm
FILLING PIECE AT THE ENDS

FLOTTEUR DE POLYETHYLENE
@ 610 x 1219 x 254 mm (2'x4'x10")
POLYETHYLENE FLOAT

VUE DE COTE
SIDE VIEW
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PIECE TRANSVERSALE
152 x 152 x 1219 mm
TRANSVERSALE PIECE

PIECE LONGITUDINALE
152 x 152 x 7315 mm
LONG. PIECE

PAVE
51 x 152 x 1219 mm
FLOORING

(LES PLANCHES DE PAVE SERONT FIXEES AVEC

@ DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m)
(

FLOORING BOARDS COMPONENTS WILL BE FIXED
WITH 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS)

PAVE

51 x 152 x 1219 mm
FLOORING

B.M. M15 x 450 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 450 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD
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VUE EN ELEVATION

ELEVATION VIEW

\ (:) FLOTTEUR DE POLYETHYLENE

610 x 1219 x 254 mm (2'x4'x10")
POLYETHYLENE FLOAT

RAIDISSEUR .

Y% PL. 40 x 40
STIFFENER \>/
o
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©
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=—175

VUE EN PLAN
PLAN VIEW

PERCER 22 @
— DRILL 22 @

o
TYP. 2
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VUE DE PROFIL
PROFILE VIEW

VUE EN ELEVATION
ELEVATION VIEW

PIECE
COMPONENT

0 500mm

—=1—110

REQ: 2 B.M. M15 x 450 mm M16>
PIECES 152 x 152 mm (A)(8) (C) TETE ET RONDELLE NOYEES AUX EXTREMITE
S PEoES BM.M15x330 mm_ (1) M15 x 450 mm MECH. BOLT _ (K)
192162 mm PIECES M15 x 330 mm MECH. BOLT COUNTERBORE HEAD
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|- 7315 _
FLOTTEUR DE POLYETHYLENE
VUE EN PLAN 610 x 1219 x 254 mm (2x4'x10") BM M16 MB
POLYETHYLENE FLOAT
7315

TIREFOND M16 x 200 mm

M16 x 200 mm LAGSCREW

QUANTITE POUR 1 PONTON 7,3m / QUANTITIE FOR 1
FLOATING DOCK 7,3m

BOIS / WOOD

UNITES / UNITS

TAQUET 250 mm
BOULONS 12 mm A TRAVERS LE PLATELAGE

VUE EN PLAN / TOP VIEW

152 x 152 x 7315 mm (PIECES LONGITUDINALES)
152 x 152 x 7315 mm (LONGITUDINAL PIECES)

ET LA PIECE 152 mm
ACIER GALVANISE

@ &

152 x 152 x 1219 mm (PIECES TRANSVERSALES)
152 x 152 x 1219 mm (TRANSVERSALE PIECES)

CLEAT 250 mm
12 mm BOLTS THROUGH DECKING AND 152 mm

152 x 152 x 1638mm (BRAC

152 x 152 x 1638 mm (CONTREVENTEMENTS)

INGS)

TIMBER

Sac

ELEVATION / FRONT VIEW

GALVANIZED STEEL

51 x 152 x 1219 (PAVE)

51 x 152 x 1219 (FLOORING)

49

@ @ ©

152 x 152 x LONG. (PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES)
152 x 152 x LENGTH (FILLING PIECE AT THE END)

(QTE: 30)

TAQUET D'AMARRAGE POUR PONTONS 7.3 ET 8.5m

Ly

Péches et Océans

Canada

Fisheries and Oceans

Canada

¢0-10N-€..€-0cddd

Ports pour petits bateaux
Région du Québec

POLYETHYLENE / POLYETHYLENE

)

610 x 1219 x 254 mm FLOTTEUR DE POLYETHYLENE (2'x4'x10")
610 x 1219 x 254 mm POLYETHYLENE FLOAT

12

MOORING CLEAT FOR 7.3 AND

—— e ———

QUINCAILLERIE / HARDWARE

B.M. M15 x 330 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (CONTREVEMENTS)
MECH. BOLT M15 x 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (BRACING)

12

B.M. M15 x 450 mm AVEC ECROUS ET RONDELLES (PIECES LONG. ET TRANSV.)
MECH. BOLT. M15 X 450 mm WITH NUTS & WASHERS (LONG. AND TRANSV. PIECES)

14

BOULON MECANIQUE M16
MECH. BOLT M16

48

ECROUS ET RONDELLES (POUR TIGE FILETEE M16)
NUTS AND WASHERS (FOR M16 THREADED ROD)

48

CLOUS VRILLES GALVANISES 130 mm (PAVE, RENFORT ET ESPACEUR DE GARDE-ROUES)
130 mm GALV. TWIST NAILS (FLOORING, REINFORCEMENT AND WHEELGUARD SPACERS)

M16 x 200 mm LAG BOLT

TIRE-FOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITES

® @ 0 6 6 ® 0

MINISTERIEL.

ELINGUES DE LEVAGE DE CAPACITE APPROPRIEE A REMETTRE AU REPRESENTANT

PROPER SLING FOR LIFTING TO HAND OVER TO DEPARTMENTAL REPRESENTATIVE.

PAVE
51 x 152 x 1219 mm
CONTREVENTEMENT
FLOORING VAN (©) 152x 152 mm
1219 BRACING
B.M. M15 x 450 mm

PIECE LONGITUDINALE

152 x 152 x7315 mm N
LONG. PIECE
N

PIECE TRANSVERSALE
152 x 152 x 1219 mm
TRANSVERSALE PIECE

(2) PIECES DE REMPLISSAGE AUX EXTREMITES

typ.

ENVIRON 152 x 152 x 915 mm
FILLING PIECE AT THE ENDS

M

TETE ET RONDELLE NOYEES

15 x 450 mm MECH. BOLT

COUNTERBORE HEAD

B.M. M15 x 330 mm
M15 x 330 mm MECH. BOLT

~ = ~— ( : ) TIREFOND M16 x 200 mm AUX EXTREMITE

M16 x 200 mm LAGSCREW

1: 20

8.5m FLOATING DOCK

1000mm

B.M. M20 x 152 AVEC RONDELLE, ECROU ET GOUPILLE DE SECURITE "BETA"

B.N. M.B. M20 x 152 WITH WASHER, NUT AND "BETA" SAFETY PIN

FLOTTEUR DE POLYETHYLENE

2 RONDELLES P.E.H.D. /2 HOPE WASHERS

@ 610 x 1219 x 254 mm (2'x4'x10")

152 ——— =

POLYETHYLENE FLOAT

VUE DE COTE

SIDE VIEW

TIGE D'ALUMINIUM
10mmd x 225
ALUMINIUM ROD

A

125
_|
-<
o

j

w

e

&

S

S

CHARNIERE D'ACIER GALV. VOIR DETAI
140 x 100 x 6.35mm
(CHAQUE EXTREMITE / BOTH ENDS)

GALV. HINGE SEE DETAIL
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iR
HIN

TROUS POUR VIS A BOIS #10
HOLES FOR WOOD SCREW #10

[ TROU 3.2m@ POUR
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SAFETY PIN
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PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT ANTIDERAPANTE

EN ALUMINIUM 400 X 995 x 6 mm
ANTI-SKID OVERLAP ALUMINUM PLATE

. .
P
@ mHIr —

(CHAQUE EXTREMITE / BOTH ENDS)
UHMV WEARING PLATE

VIS A BOIS #10 x 75mm GALV.

& TIGE D'ALUMINIUM @12 ROD
PLAQUE D'APPUI UHMV TRAITE UV
140 x 100 x 6mm
TYP. .
4 (QT.=4/PL.) PAVE DE BOIS
WOOD SCREW WOODEN FLOORING

w/

i
T ! { \
3 170 BOULON MEC.
M20 x 215 GALV.

1o | 110 MECH. BOLT
(POUR INFORMATION)
(FOR INFORMATION)
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PLAN VIEW
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& POUR ADDENDA #1 / FOR ADDENDUM #1 F.R. 2021.02
& POUR SOUMISSION / FOR TENDER F.R. 2021.02
Révision Description Par/By Date

A: Numéro du détail

Detail no.

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

Location drawing no.

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.
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Toute modification doit étre rapportée a:
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st be reported to:
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VUE EN ELEVATION

FRONT VIEW
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SYSTEME D'ATTACHE POUR PONTONS 7.3 ET 8.5m
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TROUS TROUS I*I Péches et Océans  Fisheries and Oceans B
- 4460mm (4X) N 28mmg@ 50 30mmQ@ Canada Canada C:*,"
o HOLES 2 o e HOLES »
— - = < TROUS POUR VIS A BOIS #10 %
B 135 ‘11 x L L % x L L ‘11 x L 135 | HOLES FOR WOOD SCREW #10 '8
175 (2] © (] (] (2] ] \GB
- — 240 —— PLAQUE D'ACIER 20mm [ 4
= = - STEEL PL. o o .
B T 3 e 10 . . / PLAQUE ALUMINIUM 6 mm - EZS;%UJ gitgsebcatea“"
.2 . c 1 { D ALUMINUM PLATE 3
(7
% : S 3
PLAQUE D'ACIER CIZANAS = | g » s | s
TN | / 175X175X20mm — | | i ‘ o) R = SinE'
‘ 77— STEEL PL. 1 N~ | _ 4+ F-——7 F=F==-=-=—=TT—4 F=_FF=—=———-=—-4H FEF=AFAT=—FF=c ¢t === —=—=—==———- I S S S ° © ° ° o ® ° “ NOTES -
: i o : < ~ - | 2121 _ -
o | o '\" ‘ o o I { o) B 8 1. TOUTES LES PIECES DE L'ASSEMBLAGE T14
= — = D VA — © z DOIVENT ETRE INSTALLEES SUR LES PONTONS
m ) ‘ 3 DETAIL PLAQUE D'ACCUEIL QTE: 1 ALL PIECES OF T14 ASSEMBLY MUST BE
7 uJ | "" e s [ e [ O S | $ 1 | O 1 LANDING PLATE DETAIL ( 1) INSTALLED ON FLOATING DOCKS
-t —F— o s 3 3 0 1000 mm 2. TOUTES LES PIECES DU DISPOSITIF SONT
L S — \ — VP " Ty \_ S8 e e GALVANISEES SAUF LES PIECES EN ALUMINIUM
RAIDISSEURS C PLAQUE D'ACIER B 76 1: 20 ALL COMPONENTS ARE GALVANISED EXCEPT
STIFFENERS 175x175x20mm PLAQUE D'ACIER S ALUMINIUM PIECES
COUPE C-C E#QEEE,LD'AC'ER 25mm 175175520 PLAQUE D'ACIER 25mm g )
SECTION C-C : STEEL PL. STEEL PL. _ - 3. TOUTES LES ARETES ET LES SOUDURES
(QTE_ 1 8) DOIVENT ETRE MEULEES AVANT GALVANISATION
RAIDISSEURS ﬁf'?gsmsnEURS ALL EDGES AND WELDING MUST BE GRINDED
C100 x 8 SUR TOUTE LA LONGUEUR STlEFLE,L?;ET;g % STIFFENERS SUPPORT DE BRAS DE LEVIER (SUR BLOC DE BETON) PRIOR TO GALVANIZATION
DE 3 BRAS POUR PASSAGE DES
DE 3 BRAS POUR PASSAGE DES | T, L | / 0 W STRONG ARM BRACKET (ON CONCRETE BLOCK)
ON ALL LENCHT OF 3 ARMS TO x
SUPPORT ELECTRICAL CABLES.  |= 205 - BRAS DE LEVIER PIECE 3 - 205 _ s

ANCHOR ARM (QTE 6) EIDISSEURS 1: 10

250mm STIFFENERS
— /] 6 50-200 15
COUPEB-B ~ /6 50-200 82°
- v To)
SECTION B-B HSS ROND 25.4 mm x 6.4mm & <
N PLAQUE ALUMINIUM
. 7 I ANTIDERAPANTE
~ 6.35 o 9.5 mm (STRIEE)
1 POUR VIS A BOIS #10 T NON—SLIPSA_II__i_\Ejlll\D/IIIEI\E)UM PLATE
, , , ¥ 5° FOR #10 WOOD SCREW ( )
B.M. M20 x 152 AVEC RONDELLE, ECROU ET GOUPILLE DE SECURITE "BETA" ) 0 | °l'g
M.B. M20 x 152 WITH WASHER, NUT AND "BETA" SAFETY PIN S S ™ <
2 RONDELLES P.E.H.D. / 2 HOPE WASHER VP, o
= 152 — ‘ 140 O o ' ' | 2539
PIECE DE BOIS - - T
TIMBER COMPONENT - . .
25 90 25 -
- ~ 300 » DETAIL PLAQUE DE TRANSITION

OU SELON LA PASSERELLE FOURNIE
OR AS SUPPLIED GANGWAY

TRANSITION PLATE DETAIL  (QTE:1)

1000 mm

©

100
25, 50 25
©
=
o e
el
&

@

x PL. 6.35mm 1

70 1 PL.19mm

|
J
180

NOTES :
- ENTAILLER LES TUBES TRANSVERSALES

VIS-A-VIS LES CORNIERES POUR POSER

130
111

LA PLAQUE DIRECTEMENT SUR LA

@ 300 | STRUCTURE.

1 - - - SOUDURE DE PLAQUE SUR TUBES :

~ (QTE 2) e ———— 75mm @ 30 ‘

. CHARNIERE POUR PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT SUPPORT POUR PASSERELLE N ANSEReALES T " CONTINUE DESSUS ET DESSOUS DE

w — .

) AINGE FOR ANTI-SKID OVERLAP PLATE GANGWAY BRACKET R e £ T Voot
0 250mm ?é:N1§5£;éiLg g|NEIcT:E§ T " VINYLE INDUSTRIEL 75 mm SUR LES 2

! 0 500mm (2) PERCER @22mm COTES DE LA PLAQUE.

DRILL - COUPER L'AILE VERTICALE DE LA
CORNIERE DE FIXATION A 45°.

1200 15

) & ® & ® ¢ ey SO NOTES :
) — — — -NOTCHING THE TRANSVERSALS TUBES
BOULON MEC. ‘ yZ O N 4 x OPPOSITE THE CORNERS TO FIT THE
M20 x 215 GALV. TROUS POUR VIS A BOIS #10 @ CORN'E;éEXSé'Z-L)J('\g'Tgr'\: V4 \\\\‘ PLATE DIRECTLY ON THE STRUCTURE.
HOLES FOR WOOD SCREW #10 (2) ALUMINUM ANGLE a4 \ - PLATE TO TUBES WELDING : 75 mm @ 30

X N - PLATE TO ANGLE CONTINUOUS
g WELDING TOP AND BOTTOM OF PLATE.

- ALL WELDS : 6 mm
- INSTALL AN INDUSTRIAL VINYL SECURITY

SYSTEME D'ATTACHE STANDARD
TYPICAL FASTENING SYSTEM

(POUR INFORMATION)
(FOR INFORMATION)

PLAQUE ANTIDERAPANTE ALUMINIUM
POUR RECEPTION PASSERELLE

[en]
TAPE ON BOTH ENDS OF PLATE.
250mm 3 1600 X 1200 X 6mm
e e — = ALUMINIUM ANTI-SKID PLATE FOR - CUT VERTICAL FLANGE OF ANGLE AT 45°.

1: 5 GANGWAY LANDING

\
TIGE D'ALUMINIUM + /
10mm@ x 225 50 275 275 275 275 | 50 TUBE ALUMINIUM 38 x 38 x 4.8 mm

“‘\““ 6,/75-300 :TYP'

v
1 H
. 3(;0 = PLAQUES EN PEHD 76 x 150
‘ 901 L—’\ x 9.5 mm VISSEE SOUS LES
f CORNIERES AUX 4 COINS

282

N
O,
AN
282
/

ALUMINIUM ROD \ = T T T T ] ALUMINUM TUBE | 2026 HDPE PLATES 76 x 150 x 9.5
& & & & © z PIECES LONGITUDINALES : / mm SCREWED UNDER THE
| ' Y & DETAIL GARDE-CORPS 51 x 102 x 4.8 mm - 3 UNITES ANGLES AT 4 CORNERS
LONGITUDINALS PIECES
8 ™ (QTE: 1) 23 : GUARD-RAILS DETAIL ,
1. 0 DETAIL STRUCTURE SOUS PLAQUE DE TRANSITION
1
PLAQUE D'ACCUEIL STUCTURE UNDER TRANSITION PLATE DETAIL
$ ] $ PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT ANTIDERAPANTE LAND/NG PLA TE . 0 1000 mm & POUR ADDENDA #1 / FOR ADDENDUM #1 F.R. 2021.02
e
. . [j $ ,EEQFSUKYEI)N&/,\IQSEXS ;\ilstl\/l);l\?Iram PLATE 0 1000mm PLAQUE ARRIERE 1 20 & POUR SOUMISSION / FOR TENDER FR. 2021.02
CHARNIERE D'ACIER GALV. VOIR DETAIL q BOULON MEC BACKING PLATE Révision Description Par/By Date

140 x 100 x 6.35mm TIGE D'ALUMINIUM @12 ROD 1: 20 GALV. e , o

(CHAQUE EXTREMITE / BOTH ENDS) SLAQUE D'APPUI UHIY TRAITE LY W20 X 550 GALY R 7 AJOUT D'UNE CALE DE BOIS PLAQUE ALUMINIUM * Mocaine.
GALV. HINGE SEE DETAIL TROU 3.2m@ POLR 140 x 100 x 6mm \ | WOODEN WEDGE TO ADD ANTIDERAPANTE V n B: Feuille sur laquelle le détail est référé A
ggﬁmé‘)lﬁoﬁ FOR (CHAQUE EXTREMITE / BOTH ENDS) CONTREVENTEMENT PONTON 9.5 mm (STRIEE) ‘ v Location drawing no. qp
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WOOD SCREW PAVE DE BOIS ' V7777 ZZZLN 6 .

WOODEN FLOORING |

0

—

EENINNE )P . ep—

Nl

1S/$I II:I:LE7I\?I)E(7R5X1 e @ VU E AG RAN D I Dossier:

SS=S

<>
e
B

h | — , | - "\ o0 samoros - ; ENLARGE VIEW
S | y, | O = 3 #3 FLOATING DOCK 0 250 mm RUISSEAU-LEBLANC
\A@ | | | | J - = ° e .
L | I | L J 250 REFECTION DU HAVRE
/_7____ | i | ____‘i — - PLAQUE D'ATTACHE (VOIR DETAIL) HARBOUR MAJOR WORKS
| | sy | 450 200 8 ATTACH PLATE (SEE DETAIL)
IR\ | sl [ " " &
PIECES DE BOIS @ | I g, | @ © — e 0 50 Dessin:
WOODENPIECES I | ! T o QUINCAILLERIES POUR
! —! \ | S Lt
N\ I | pd 100 . & | Q S ’ PONTONS DE BOIS
______________ \ ——————e L _ _
" 1| I N I |r — typ > 10 > | | "\ PERCER 22mm@ _ /
\A O o | | \ | e o M g T ~H —}‘\\ 5 1L N WOODEN FLOATING DOCKS
g : : é ol © ' | | =~ PL.19mm N /\ PERCER 30mm@ PLAQUE D'ACCUEIL
| | IS4 %\ | T 1 DRILL 30 @ (VOIR DETAIL) Congu par: Date
S Exl LANDING PLATE Designed by: L
== e Y \EETLCLEZF; 2mme 1 < | / N | S 1 :Mw (SEE DETAIL) o : FREDERIC RICHARD ing. 2021.02
50 10 ' —
303 244 303 3 k o LPL' 12mm PONTON #4 — LOUIS MALLET 2021.02 -
- — — — ‘ PL.19mm PLAQUE D(EVLFTQBE‘)SE';'\?S GARDE-CORPS (VOIR DETAIL) o | #4 FLOATING DOCK '
o O PLAQUE ARR'ERE 4X typ. n SUPPORT TRANS(ISTé%NDE-I}QE GUARD-RAILS (SEE DETAIL) 265 }//eérirfgi;ébgy)_ar: Date
VUE EN ELEVATION ‘ BACKING PLATE 4X BRACKET |
FRONT VIEW @ A 3 S —
(POUR INFORMATION / FOR INFORMATION) @ 2 Approuvé par Dato
PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT ANTI-DERAPANTE SUPPORT DE BRAS DE LEVIER
PLAQUE DE TRANSITION No- de Sehe

ANT/I -SKID OVERLAP PLATE STRONG ARM BRACKET (QTE: 6) TRANSITION PLATE 722781 NDIQUE

250mm — —
e ———— S00mm 0 1m el Soalosle
1.5
1:10 1:25 PPB20-3773-M01-03 23/



MALLETL
Image placée


AutoCAD B1

PPB20-3773-M01-03

RAIDISSEUR
1 ] 1/2 PL. 40 x 40 PL. 12 mm
PL. 12 mm RAIDISSEUR | STIFFENER (2) CORNIERES ACIER CORNIERES ACIE
1/2 PL. 40 x 40 89 x 102 x 6.4mm GALV. 89x 102 x 6.4mm S
STIFFENER - STEEL ANGLE GALV. / STEEL ANGLE GA
3 ;
10 @ 3 T #
: 1 rs 10 (4) BOULON MEC. M20 x 120 mm LG. (6) RONDELLES M20 \
— go 6 GALV. GALV. °
—— 0 % MECH. BOLT M20 x 120 mm LG. WASHER M20 GALV. 127 ¥ (2) PERCER @22mm
. 3 \ GALV. ] DRILL
, (4) ECROUS ET —
(2) BOULONS MEC. ggl'_\'\} RE ECROUM20 : E?T
M20 x 76 mm LG. GALV. NUTS'AND JAM NUT [
- 315 | 170 MECH. BOLTS M20 GALV
— = = 170 315 M20 x 76 mm GALV. ' TROU OBLONG
1 @22mm x 40 mmAG
VUE EN PLAN OBLONG
LAYOUT VUE EN PLAN TN UTRTY Tl A}
5 350 N LAYOUT 7 [ F\t\\\\\ PI ECE
B 315 12 Ll 40 - 350 — / COMPONENT
40 - o 40 12
315 |- e PAQUE DE TRANSITION
PERCER 22 @ — 160 - - - TRANSITION PLATE
DRILL 22 @ PERCER 22 @ 160 PLATELAGE PONTON
P o 40 DRILL 22 @ 10 typ. FLOORING FLOATING DOCK
= . s PL. 12 mm ~ TYP.
Y
i % 0 1 I Il S ' VAN
I e 12 B = z T g I T _l : g - T _I % N
= j y T j g | “ 8 7y : K| .
o ~ ~ [ A _ 1 ]
2 e | — 8 8 g 2 | |l ® o| —18 . FOA 12 7! 2 o o @'::' | DETAIL PLAQUE D'ATTACHE 154
l= - i = g I W - & I @ P \ = 8 -
| 8 o i o g Ty - o8 ? - = e ATTACH PLATE DETAIL
! | / 8 = || = e | N °l e ‘ e 0 250
r ® o i | ! ! / L 1 " = \ ! ! Iy “:" | = mm Qi o
I i I ) | © © i | |
110 60 j A I A \
Q| 40 100 = = 3 3 " _150]50 60 110 P > PL. 12 mm GALV.
170 9 100 40 75 @3 PERCER 22mm @
PL. 12 mm t 6 t 170 PL. 12 mm = VAN DRILL
0 10 yP: PL. 12 mm R
VUE EN ELEVATION @ VUE DE PROFIL @ P I ECE
ELEVATION VIEW N PROFILE VIEW VUE EN ELEVATION . VUE DE PROFIL N AT AT
P | ECE ELEVATION VIEW Pl ECE PROFILE VIEW COMPONENT
COMPONENT COMPONENT
0 500mm 0 500mm
PL. 12 mm 1: 10 1: 10
1 [}
RAIDISSEUR = ]
10 3 1/2 PL. 40x40x12mm — e -
ﬂ & STIFFENER ] ] ] ] ] ] 1 1 1 5
[ T y Ammun| §
7, .
'_
z
| 2z
RAIDISSEUR — | < 50 : ! =
1/2 PL. 40 x 40 - U Q)
STIFFERNER V 125 | | 125 \ &
75 | : : / oLk
315A VUE EN PLAN ﬁ N N AL = = = - - - = e e R R S N e S |
- PLAN VIEW ilL ] [ ] [ J ] [ l
typ.
b TRANSVERSALE (TYP) PLAQUE DE TRANSITION EN
VUE EN PLAN PERCER - E
PLAN VIEW 22mm® N PASSERELLE : 6000mm ALUMINIUM. LONGUEUR A
DRILL - LONGUEUR DU PLANCHER / LENGTH OF FLOOR - AJUSTER AU CHANTIER
5 315 I N i
N 40 | " /60, _110_, _ 350 | I &} 6/ typ. >—V®\. S CONCEPTION DE LA PASSERELLE FAIT PAR
10 typ- 275 HH 10 | 7}{7 VUE DE PLAN / PLAN VIEW L'ENTREPRENEUR SELON STANDARD MARITIME ET CRITERES NOTE:
S 160 40 ol o H H 2le 3 (N IVEAU DU PLANCHER / FLOOR E LEVATION) GANGWAY DESIGN BY CONTRACTOR ACCORDING TO CHARGES DE CONCEPTION
2 S 1 PL. 12mm - - MARINE STANDARDS AND DESIGN CRITERIA OF SEE SPECIFICATION SECTION 05500
| | — | SPECIFICATION SECTION 055000
| % : of [ o I il \ — ( FOR DESIGN L OAD
~ ~ =
T I - 2 o Ul o PERoER— g
= [ A 1 1 3 DRILL 1 PLAQUE DE TRANSITION EN ALUMINIUM.
o I ot gl g o 1 g LONGUEUR A AJUSTER AU CHANTIER
i —© &} &} & %
55 i B ® [ Y | B TRANSITION PLATE ALUMINIUM, LENGHT
o =, I ol = 0 _ 190 200 | o TO ADJUST ON FIELD
¥ I 2 2 of SIS - 110_|60| _ ¥ |
o o A 1 11 ! - -
‘ I 1 I
% ‘ PL. 12 mm VUE EN ELEVATION @ VUE DE PROFIL
40 100 75 S 5] 170 12 mm PLATE ELEVATION VIEW PROFILE VIEW
10
. COMPONENT
VUE EN ELEVATION PIECE VUE DE PROFIL 0 500mm
___— == YUE DE FRUPIL PLAQUE DE TRANSITION EN ALUMINIUM.
ELEVATIONVIEW COMPONENT PROFILE VIEW 1 10 LONGUEUR A AJUSTER AU CHANTIER
: TRANSITION PLATE ALUMINIUM, LENGHT TO
0 500mm ADJUST ON FIELD
1: 10 PLAQUE D'ACCEUIL " T23" (VOIR DETAIL FEUILLE 20)
180 ] POSITION A AJUSTER AU CHANTIER
- - LANDING PLATE "T23" (SEE DETAIL SHEAT 20)
50 100 . 240 VUE ISOMETRIQUE POSITION TO ADJUST ON FIELD
40 " 0 _ T Z N I ISOMETRIC VIEW
- 160 | 300 |
] ‘ | | 50 200 i
S S DETAIL DE LA PASSERELLE TYPE
o o
g ® A g ¢ & o ! |
" 8 /ﬁ/ ' i / - E /ﬁ /I Ol I 0 1000m
] | < H /‘@ ) sus) ! '
| B.M. M29 x 100mm AVEC RONDELLES, ECROU ET GOUPILLE DE SECURITE "BETA" 1. 20
PL 12 mm ﬁ Z M.B. M29 x 100 WITH WASHERS, NUT AND "BETA" SAFETY PIN
PL. 12 mm ' PL. 12 mm
PL. 12mm
PERCER 22 @ PERCER 22 @
percer 220 PERGER z2rimo BOULON D'ATTACHE BRAS DE LEVIER
PLAQUE DU HAUT PLAQUE DU BAS STRONG ARM TYPICAL FASTENING BOLT —
UPPER PLATE @ LOWER PLATE @ 0 250mm
e ———
PIECE PIECE : e
COMPONENT COMPONENT PIECE -
O ) O ) COMPONENT = i\
500mm 500mm ! - PONTON
ANNEAU D'ANCRAGE (VOIR DETAIL) {#} =
0 500
o ANCHORING RING (SEE DETAIL ) FLOATING DocK o 1 TENDEUR POUR CABLE
1: 10 1: 10 10 (BOULON A OEIL POUR ﬁ@ 1 WIRE TURNBUCKLE
’ L'ENCAISSEMENT DE LA PASSERELLE) p 0 \%
] (EYE BOLT FOR GANGWAY MANILLE 22mm@ 3~
BLOC DANCRAGE EN BETON CRIBWORK 22mm@ SHACKLE
POUR BRAS D'ANCRAGE ) 4 4 MANILLE 22mmg
T EOR STRONG AmM - oHOCK - SHACKLE 22mmg BLOC D'ANCRAGE
- LISE 32mmgd SERRE-CABLES (16mm, G-450) \_/ BOULON D'ATTACHE (VOIR DETAIL) CONCRETE ANCHOR BLOCK
‘ . o WIRE CLAMP + STRONG ARM BOLT (SEE DETAIL) g
S 4 DETAIL ATTACHE CABLE D'ACIER - %
Q ) & ) . ey e e BRAS DE LEVIER (VOIR DETAIL) 3 - a
- %| ﬂ CABLE D'ACIER 16mm@ TYPE 6X19 STRONG ARM (SEE DETAIL) \, % )
3 : 6X19 TYPE STEEL WIRE 16mm@ \ \= .
400 m 7 4
= A ATTACHE CABLE D'ACIER (VOIR DETAIL) # o
4500 ANNEAU DANCRAGE 3 7 STEEL WIRE ATTACH (SEE DETAIL) et L - .
ANCHOR RING . s
BOULON D'ANCRAGE PONTON MANILLE 22mm@ ‘ E
[Xﬁ,‘éﬁé,'%&x} SUPPORT POUR BRAS DE LEVIER FLOATING DOCK SHACKLE 22mmg@ BLOC D'ANCRAGE - 29 ;
540/ , 750 2210 500 _, 500 (VOIR DETAIL) i -
3 425/ 3 BRACKET FOR STRONG ARM '41 CONCRETE ANCHOR BLOCK
Nl Sf ‘ 15M @ 200 clc ‘ - (SEE DETAIL) SERRE-CABLES (16mm@, G-450) : _
) 1200 WIRE CLAP N\,
g_’l% ’ o w| & s "
. A \ B o e ] ﬁ o 15M @ 200 c/c @7 g I COSSE POUR CABLE (G-411) VUE EN PLAN / PLAN VIEW - |
2 i \ & / 7| = N ol | = : 1 TENDEUR PoJ: Igﬂfl_l:l_EE(G_M K T ANNEAU D'’ANCRAGE (VOIR DETAIL)
=t X A i) ANCHOR RING (SEE DETAIL )
7 PONTON
3 L CONCRETE ANCHOR BLOCK © 2 5 L ANNEAU D'ANCRAGE 1 WIRE TURNBUCKLE FLOATING DOCK CABLE D'ACIER 16mm@ TYPE 6X19 / VUE EN ELEVATION / PROFILE VIEW
- BLOC D'ANCRAGE EN BETON DL 600 600 Q/r\?clﬁggTRAnlxlk)s 6X19 TYPE STEEL WIRE 16mmgJ
COUPE "B-B" ‘ (SEE DETAIL) H - A '
4500 LOUFE B-B°

BLOC D'ANCRAGE EN BETON POUR BRAS D'ANCRAGE

0

2,5m

= ———___

1: 50

\ ATTACHE CABLE D'ACIER (VOIR DETAIL)

STEEL WIRE FASTENING (SEE DETAIL)

0 0,5m
— e ——
1: 10

TRANSITION PLATE ALUMINIUM,
LENGHT TO ADJUST ON FIELD

Fisheries and Oceans
Canada

Péches et Océans
Canada

il

€0-L0N-€..€-029dd

Ports pour petits bateaux
Région du Québec

NOTES :

1. TOUTES LES PIECES DU DISPOSITIF SONT

GALVANISEES SAUF LES PIECES EN ALUMINIUM
ALL COMPONENTS ARE GALVANISED EXCEPT
ALUMINIUM PIECES

2. TOUTES LES PIECES DOIVENT ETRE MEULEES
AVANT GALVANISATION
ALL COMPONENTS TO BE GRINDED PRIOR TO
GALVANIZATION
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